



Město Ústí nad Orlicí
Sychrova 16
562 01 Ústí nad Orlicí

10994/2016	OKT
23-03-2016	
10994/2016	

V Praze, dne 23. března 2016

Věc: Žádost o poskytnutí informací podle zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím (dále jen „Žádost“)

Vážení,

na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím si Vás dovoluujeme požádat o následující informace.

V kolika případech Váš Úřad jakožto evidenční orgán dle § 14 zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů (dále jen „ZSZ“) v období od **1. ledna 2014** do dnešního dne veřejné funkcionáře ve smyslu ZSZ:

1. **žádal** o doplnění informací dle § 14 odst. 2 písm. d) ZSZ;

V kolika případech bylo ve stejném období na základě informací evidenčního orgánu dle § 14 ZSZ přestupkovou komisí:

2. **zahájeno** přestupkové řízení na základě oznámení evidenčního orgánu dle § 13 odst. 7 ZSZ,
3. **postoupeno** projednávání přestupku dle ZSZ jinému správnímu orgánu podle § 14 zákona č. 500/2004 Sb. správního řádu,
4. **skončeno** přestupkové řízení o přestupku dle ZSZ s veřejným funkcionářem
 - a. uložení sankce **napomenutí** dle § 11 odst. 1 písm. a) zákona č. 200/1990 Sb., o přestupcích (dále jen „ZPř“),
 - b. uložení sankce **pokuty** dle § 11 odst. 1 písm. b) ZPř,
 - c. bylo od uložení sankce **upuštěno** podle § 11 odst. 3 ZPř.

Uvedené informace, prosím, zašlete v zákonem stanovené lhůtě patnácti dnů ode dne přijetí této žádosti na adresu naší kanceláře Oživení, o. s., Muchova 13, 160 00 Praha 6. **Je-li to možné, žádáme přednostně o poskytnutí informací v elektronické podobě do datové schránky Oživení, o.s., ID datové schránky: ntau78, popř. na e-mailovou adresu**

Předem děkuji za vaši ochotu a spolupráci při vyřizování Žádosti.

S úctou

Za Oživení, o. s.

Předseda Oživení, o. s.

MěÚ Ústí nad Orlicí

Doručeno: 23.03.2016 14:57:54

Č.j.: MUUO/10944/2016/OKT/

listy: 2 přílohy: 0 list.příloh: 0

druh příloh: datová zpráva ISDS



ustivp16j0059w



Informace o žadateli:

Oživení, o.s., IČ: 6736 5353, sídlem Muchova 13, Praha 6, PSČ: 160 00

Adresa pro doručování: Muchova 13, Praha 6, PSČ: 160 00



Městský úřad Ústí nad Orlicí

odbor dopravy, silničního hospodářství a správních agend

Oživení, o. s. 67365353
Muchova 232/13
160 00 PRAHA 6

VAŠE ČJ.:
ZE DNE: 23.03.2016
NAŠE ČJ.: MUUO/10944/2016/DSS/kle
SPIS. ZNAČKA: 291/2016
VYŘIZUJE: Ing. Marcel Klement
POČET LISTŮ: 2
POČET PŘÍLOH: 0
POČET LISTŮ PŘ.: 0
TEL.: 465 514 340
E-MAIL: klement@muuo.cz
DATUM: 29.03.2016 v Ústí nad Orlicí

Poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Vážení,

dne 23.03.2016 jsme obdrželi Vaši žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, týkající se zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o střetu zájmů“) v období od 1. ledna 2014.

Na Vaše otázky sdělujeme následující:

1. V kolika případech jsme jako evidenční orgán žádali o doplnění informací dle § 14 odst. 2 písm. d) zákona o střetu zájmů?

Odpověď: V žádném případě.

2. V kolika případech bylo zahájeno přestupkové řízení na základě oznámení dle § 13 odst. 7 zákona o střetu zájmů?

Odpověď: V jednom případě.

3. V kolika případech bylo postoupeno projednávání přestupku dle zákona o střetu zájmů jinému správnímu orgánu dle § 14 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů?

Odpověď: V žádném případě.

4. V kolika případech bylo skončeno přestupkové řízení o přestupku dle zákona o střetu zájmů s veřejným funkcionářem:

a) Napomenutím dle § 11 odst. 1 písm. a) zákona č. 200/1990 Sb., o přestupcích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o přestupcích“)?

Odpověď: V žádném případě.

b) Uložením pokuty dle § 11 odst. 1 písm. b) zákona o přestupcích?

Odpověď: V jednom případě. Rozhodnutí o uložení pokuty není ovšem v právní moci, protože přestupce se proti rozhodnutí odvolal.

c) Upuštěním od uložení sankce podle § 11 odst. 3 zákona o přestupcích?

Odpověď: V žádném případě.

MĚSTSKÝ ÚŘAD
562 24 Ústí nad Orlicí
161

S pozdravem

Ing. Marcel Klement, v. r.
vedoucí odboru